
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO   

z dnia  10 czerwca 2020 r. 

 

 

 

 

            w  sprawie  upoważnienia do sporządzania  aktów  pełnomocnictwa  do  

głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                 

28 czerwca 2020 r. 

 

 

   Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020 r. poz. 713. ) oraz art. 4-61 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 684 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

   § 1. Upoważniam do sporządzania aktów pełnomocnictwa w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. zarządzonych na dzień 

28 czerwca  2020 r. 

 następujących pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko: 

1) Bożenę Nowak – Sekretarza Gminy, 

2) Jacka Toborka – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

2. W ramach kompetencji określonej w ust.1 osoby te są upoważnione do odmowy 

sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania, jeśli wniosek o sporządzenie aktu nie 

spełnia ustawowych warunków. 

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
WÓJT  GMINY 

 

/-/ Rafał Pałka 


